(2) คู่มือผู้ใช้งาน (User Manual) คู่มือผู้ดูแลระบบ (Admin Manual) และคู่มือส าหรับผู้บริหาร 

(Management Manual) ส าหรับการใช้งานผ่านอุปกรณ์เคลื่อนที่ อย่างละ 1 เล่ม  
(3) เอกสารมอบลิขสิทธิ์การใช้งานระบบ Mobile Application จ านวน 1 ฉบับ 

7. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
เกณฑ์ราคา 

8. วงเงินในการจัดจ้าง  
1,100,000.00 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน) 

................................. 
(ประธานกรรมการ) 

9. การช าระเงิน 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก จะจ่ายเงินเมื่อได้รับการส่งมอบของเสร็จสิ้น โดยผู้เสนอราคา

จะได้รับเงิน 100% ของวงเงินตามสัญญา 
เบิกจ่ายงบประมาณเมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติตามข้อตกลงในสัญญาจ้าง และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้